平成 28 年 4 月吉日

東北地区仰岳会会員 各位

仰岳会東北支部長  吉岡 良雄

仰岳会東北支部懇親会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥の段，お喜び申し上げます。平素は仰岳会東北支部活動にご協力

を頂き，厚く御礼申し上げます。

 さて，東北在住の皆様におかれましては，時折，富山が懐かしく思いませんか？富山大学

出身者が身近に居たら，親睦深めたいとか，ちょっと話してみたいと思いませんか？

今般，仰岳会東北支部では，そんな方々へ機会の場を作るべく，下記のとおり各地区にて

懇親会を企画しましたので，奮ってご参加の程よろしくお願い致します。

敬具

記

１．日時

今年度，以下３地区にて 18:00（予定）から開催します。なお，仙台は，第３回定期

総会も兼ねて開催します。

①5 月 28 日(土)酒田市  ②6 月 11 日(土)八戸市  ③6 月 25 日(土)仙台市

２．会場等

   各地区の飲食店等にて，4000 円程度の会費で行います。

詳細は参加者に，下記地区担当から別途ご案内致します。

3．参加締切

参加を希望する地区名とお名前，卒業年度・学科をご記入の上，

平成 28 年５月６日（金）までに，下記「仰岳会事務局」ご連絡ください。

【仰岳会事務局】

  E-Mail：tkougaku＠eng.u-toyama.ac.jp

☆多数の方々のご参加をお待ちしております。

以上

【仰岳会東北支部】

 ・支部長 ：吉岡 良雄（昭和 49 年度修士電子工学卒）

 ・会計幹事：杉澤 正則（平成元年度工業化学卒，①酒田担当）

 ・副支部長：中林 興栄（昭和 45 年度金属工学卒，②八戸担当）

 ・監 査 ：東 洋幸 （昭和 42 年度金属工学卒，②八戸担当）

・庶務幹事：佐々木超悟（平成 6 年度修士電気工学卒，③仙台担当)

☆☆☆「仰岳会」（コウガクカイ）とは・・・富山大学工学部の同窓会です。☆☆☆

    “仰岳会”で検索！⇒ http://www3.u-toyama.ac.jp/tkougaku/Kougakukai/index.html